



Drone uçuşma konusundaki acemiliğinizi yenmek için binlerce lira verip satın aldığınız cihazı riske atmak istemiyorsanız, Drone Racing League'in oyunuyla işe başlayabilirsiniz.

Oyunla ilgili tanıtım videosunu izlemek isterseniz <https://www.youtube.com/watch?v=MbZPAWzEHfk> adresini ziyaret edebilir ya da aşağıdaki kare kodu akıllı cihazınıza okutabilirsiniz.



## Atık Plastiklerden Bilgisayar Paketi

Plastik atıkların okyanuslarda neden olduğu kirlilik önemli bir sorun. Bilgisayar üreticisi Dell de bu sorunun çözümüne bir nebze olsun katkıda bulunmak amacıyla, yeni nesil XPS 13 ikisi bir arada bilgisayarlarının paketlenmesinde okyanuslardan toplanmış atık plastikleri kullanmaya başlamış. Bilgisayarı satın aldığınızda paketinde bir çift balina resmi görürseniz, kullanılan geri dönüştürülmüş plastiğin %25'inin okyanus atıklarından sağlandığını anlıyorsunuz. Şirket ilk aşamada 8 ton plastik atığın denizlerden temizlenmesine yardımcı olmayı hedefliyor. Detaylı bilgiyi [www.dell.com/learn/us/en/uscorp1/corp-comm/ocean-plastics](http://www.dell.com/learn/us/en/uscorp1/corp-comm/ocean-plastics) adresinde bulabilirsiniz.

## Drone Uçuşmadan Drone Kullanmayı Öğrenin

Bir drone almaya heveslendiniz, binlerce lira verip beğendiğiniz modeli heyecanla eve getirdiniz. Peki kullanmayı biliyor musunuz? Kontrolü nasıl yapılır, havada nasıl yönlendirirsiniz, beklenmedik bir durumla karşılaşırsanız ne yapmanız gerekir? Drone Racing League, tüm bu soruların cevaplarını binlerce lira verip aldığınız cihazda deneyerek bulmaya çalışmak yerine bilgisayar ekranında görebilmeniz için Drone Racing Simulator adlı bir oyun geliştirmiş. [thedroneracingleague.com/videogame](http://thedroneracingleague.com/videogame) adresinden ücretsiz olarak indirebileceğiniz bu oyun, drone uçuşmanın inceliklerini paylaşıyor ve nasıl bir deneyim olduğu hakkında fikir edinmenizi sağlıyor. Daha önce hiç denemeyenlerden ben bu işte ustayım diyenlere kadar ilgilenen herkesin bir göz atmasında fayda var.



Dell yeni bilgisayarlarını paketlerken okyanuslardan toplanan plastik atıklardan elde edilen geri dönüştürülmüş malzeme kullanarak en önemli çevre sorunlarından birinin çözümüne katkıda bulunmayı hedefliyor.